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Inserto scorrevole
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SV 9342.560 - Inserto scorrevole per adattatori per

dispositivi di protezione

Da inserire nelle scanalature degli adattatori, semplificando il fissaggio degli interruttori.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Nota

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SV 9342.560

Per un bloccaggio piu stabile degli interruttori automatici con piu di
due punti di fissaggio.

RAL 7035

Con certificazione UL in combinazione con gli adattatori per
dispositivi di protezione

9342.500
9342.510
9342.504
9342.514
9342.540
9342.550

6 pz.
0,012 kg
0,016 kg
39269097
EC000096
23110804

SV Inserti Scorrevoli M3/M4



