

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9342.560**

**Inserto scorrevole**

Stato: 18/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9342.560 - Inserto scorrevole per adattatori per dispositivi di protezione

Da inserire nelle scanalature degli adattatori, semplificando il fissaggio degli interruttori.



## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9342.560
Descrizione prodotto	Per un bloccaggio più stabile degli interruttori automatici con più di due punti di fissaggio.
Colore	RAL 7035
Nota	Con certificazione UL in combinazione con gli adattatori per dispositivi di protezione
Adatto per nr. d'ord.	9342.500 9342.510 9342.504 9342.514 9342.540 9342.550
Confezione	6 pz.
Peso netto	0,012 kg
Peso lordo	0,016 kg
Codice tariffa doganale	39269097
ETIM 9	EC000096
ECLASS 8.0	23110804
Descrizione prodotto	SV Inserti Scorrevoli M3/M4